ασφαλ. αυτοῖς 185. οὐ κλιθῆσεται] οὐ κινήσεται III, 210. οὐ κληθῆσεται (sic) 144, 165, 167, 168, (169. corr.) 185, 208, 277, 278, 285, 293. ἢ καταγραφῆσεται 281. marg.

VI. τὸ περιβόλαιον αὐτῆ] τὸ περιβόλαιον αὐτῆς 65, 80, 100, (111. marg. ut in Ed.) 112, 144, 150, (162. corr. ut in Ed.) 163, 167, 168, 180, 185, 186, (190. marg. ut in Ed.) (194. marg.) 200, 201, 205, 214, 215, 217, 219, (222. corr. ut in Ed. m. rec.) 223, 263, 268, 278, (280. corr. ab eadem m.) 281, 282, 286, 290. (292. ex corr.) Chrysof. ix, 728. ἐπὶ τῶν ὀρέων] ἐπὶ τῶν ὄρειων (sic) 222. (290. ut in ver. 10. et 32.) ἐπὶ τῶν ὄρειων 281. (285. corr. ὡρων.) γήσονται ὕδατα.] γήσεται ὕδατα 69, 80, 111, 112, (162. ex corr.) 166, 174, 186, (190. marg.) 194, 197, 200, 204, 206, 210, 212, 214, (223. ex corr.) 275, 276, 278. (280. corr. ab eadem m.) (292. ex corr.)

VII. Ἀπὸ ἐπιτιμήσεώς σου] ἂ σου 67. ἀπὸ ἀποστροφῆς σου 281. marg. Ἀπὸ ἐπιτιμήσεώς σου φεύξονται] ἂ (adscript. in marg.) 143. φεύξονται] φεύξεται 194. δειλιάσασιν] δειλιάσασιν 200, 286.

VIII. καὶ καταβαίνουσι] ἂ καὶ 275. habet καὶ sub ἂ Alex. εἰς τόπον] εἰς τὸν τοπον 13, 43, 55, 65, 66, 67, 69, 80, 81, 99, 100, 101, 102, 106, 111, 112, 113, 140, 141, 144, 145, 146, 150, 152, 154, 156, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 173, 174, 175, 186, 187, 189, 191, 192, 193, 194, 195, 197, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 210, 211, 212, 213, 217, 227, 263, 265, 267, 268, 269, 271, 274, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 289, 290, 291, 292, 293. Compl. Ald. Theodoret. i. 1334. ὃν ἐμελίωσας αὐτοῖς] ὃν ἐμελίωσας αὐτὰ 13, 43, 65, 66, 67, 69, 80, 81, 100, 101, (102. corr. ut videtur) 106, 113, 114, 141, 142, 143, 144, 145, 150, 151, 152, 154, 164, 167, 170, 171, 173, 174, 175, 180, 183, 185, 187, 189, (190. marg. ut in Ed.) 193, (194. marg.) 195, 196, 197, (199. corr. ut in Ed. m. fec.) 201, 202, 208, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, (219. corr. ut in Ed.) 222, 223, 227, 263, 265, 266, 268, 270, 274, 275, 276, 277, 278, (280. corr. ab eadem m.) 283, 284, 285, 286, 287, 290, 291, (292. ex corr. ut videtur) 293. Compl. Ald. ὃν ἐμελίωσας αὐτῶ 281.

IX. Ὅριον ἔδου] Terminus posuisti eis Vet. Lat. ὃ οὐ παρελεύσονται] ὃ ἢ παρελεύσεται 43, 65, 67, 69, 81, 99, 100, 101, 106, 140, 142, (143. ex corr. m. rec.) 144, 150, (152. corr. prima m. ut in Ed.) 154, 162, 166, 167, 170, 173, 175, 183, 185, (190. marg. ut in Ed.) 196, 201, 202, 203, 205, 206, 208, 210, 216, 217, 226, 263, (265. ex corr.) 266, 268, 274, 276, 278, (280. corr. ab eadem m.) 282, 285, (292. ex corr.) 293. Origen. ii. 732. Theodoret. loc. cit. quem non transgrediuntur: Vet. Lat. ἔδὲ ἐπιστρέψουσι] neque avertentur Vet. Lat.